VUNÍCiPiO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 566/2023 Em 1 4 de Março de 2023

!ggl9:!!$!nlslpgLggAlnlsggla
Protocolo: 2619/2023 de 20/03/2023 15:05

liT :T!?:. EE?posta. l!'. tà Indicação «i''lisa/2023
CnEnA GAB METE UNicinc OE AMRAQUARA

Destinatário GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LATIVO.

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara J-Municipal
RuaSõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1084/2023. da autoria do Vereador LINEU CARLOS DE ASSIM, sobre o
assunto, informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria lúunicipal de
Obras e Serviços Públicos, o serviço foi executado

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

OS SANTOSe
mete